
ZARZĄDZENIE NR     91 /2022 

Burmistrza Miasta Polanica–Zdrój 

z dnia 1.07.2022 r. 

 
w sprawie ogłoszenia wykazu gminnych nieruchomości gruntowych przeznaczonych do oddania           

w dzierżawę / najem / użyczenie 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                     
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 i 815) 
 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 
Podaję do publicznej wiadomości wykaz gminnych nieruchomości gruntowych przeznaczonych do 
oddania w dzierżawę / najem / użyczenie,  na czas oznaczony i nieoznaczony, określone w załączniku 
do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Podinspektorowi ds. Infrastruktury i Mienia Komunalnego                        
w Urzędzie Miejskim w Polanicy–Zdroju. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu ogłoszenia. 
 
 
                                                                                                         
 
                                                                                                            

                                                                                                           BURMISTRZ MIASTA 

(–) Mateusz Jellin 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Sporządziła (3 egz.): Lucyna Drożdż, Podinspektor ds. Infrastruktury i Mienia Komunalnego 



   Załącznik  do  ZARZĄDZENIA    NR    91/2022  Burmistrza Miasta  Polanica–Zdrój  z  dnia  1.07.2022 r. 
   w   sprawie   ogłoszenia   wykazu   gminnych   nieruchomości  gruntowych   przeznaczonych  do  oddania  
   w dzierżawę / najem / użyczenie 

WYKAZ 

Lp
. 

Oznaczenie 
nieruchomości 

Numer księgi 
wieczystej 

Powierzchnia 
nieruchomości 

przeznaczona do oddania 
w dzierżawę 

Opis nieruchomości Przeznaczenie 
nieruchomości i sposób jej 

zagospodarowania 

Wysokość 
opłaty z tytułu 

dzierżawy 

Płatność 

1 część działki nr 
256 obręb                

Stary Zdrój 

SW1K/00079889/8 650 m²  ul. Chrobrego  na cele parkingowe 5330,00 zł + 
podatek VAT 

rocznie 

2 część działki nr 
91/18 obręb 

Centrum 

SW1K/00076489/3 315 m² ul. Lipowa na cele parkingowe 2583,00 zł + 
podatek VAT 

rocznie 

3 część działki nr 
324 obręb 
Centrum 

SW1K/00083000/4 140 m² ul. Spacerowa na cele parkingowe 1148,00 zł + 
podatek VAT 

rocznie 

4  działka nr 75/7 
obręb Centrum 
oraz działka nr 

79/3 obręb 
Centrum 

SW1K/00070957/3 
SW1K/00070890/5 

2146 m² 
45 m² 

ul. Tranzytowa na cele parkingowe 17966,20 zł + 
podatek VAT 

rocznie 

5 część działki nr 
121/5 obręb 

Centrum 

SW1K/00084521/9 115 m² al. Wojska Polskiego na cele parkingowe 943,00 zł + 
podatek VAT 

rocznie 

6 część działki nr 
121/11 obręb 

Centrum 

SW1K/00083515/7 85 m² ul. Zdrojowa na cele parkingowe 697,00 zł + 
podatek VAT 

rocznie 

7 część działki nr  
115/5 obręb 

Centrum 

SW1K/00063024/2 
 

 
240 m² 

ul. Bystrzycka na cele parkingowe 1968,00 zł + 
podatek VAT 

rocznie 

8 część działki nr 
434/37 obręb 
Stary Zdrój 

SW1K/00056180/1 130 m² ul. Zdrojowa na cele parkingowe 1066,00 zł + 
podatek VAT 

rocznie 

9  działka nr 
126/3 obręb 
Sokołówka 

SW1K/00081977/9 2038 m² ul. Gałczyńskiego na cele  
gospodarczo - użytkowe 

5604,50 zł + 
podatek VAT 

rocznie 



10 część działki nr 
102/2 obręb 

Centrum 

SW1K/00083358/8 6 m² ul. Zdrojowa domek handlowy 406,50 zł + 
podatek VAT 

miesięcznie 

11 część działki nr 
112/6 obręb 
Nowy Zdrój 

SW1K/00076929/0 18000 m² ul. Sportowa na cele 
 rekreacyjno-sportowe 

bezpłatnie - 

12 część działki nr 
595/2 obręb 

Centrum 

SW1K/00067875/0 172 m² ul. Dąbrowskiego na cele  
gospodarczo - użytkowe 

473,00 zł + 
podatek VAT 

rocznie 

13 część działki nr 
305/19 obręb 
Stary Zdrój 

SW1K/00089613/6 50 m² ul. Piastowska na cele ogródka 
przydomowego 

40,00 zł + 
podatek VAT  

rocznie 

14 część działki nr 
586/3 obręb 

Centrum 

SW1K/00076489/3 37,50 m² ul. Zdrojowa na cele ogródka 
przydomowego 

30,00 zł + 
podatek VAT 

rocznie 

15 część działki nr 
116/20 obręb 

Centrum 

SW1K/00083441/7 27 m² ul. Bystrzycka na cele 
usługowo-handlowe 

472,50 zł + 
podatek VAT  

miesięcznie 

 
Podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Polanicy–Zdroju przez okres 21 dni oraz zamieszczeniu na stronach internetowych: www.polanica.pl  i www.bip.polanica.pl. 
Informacja o jego wywieszeniu / zamieszczeniu zostanie podana do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat kłodzki oraz w inny sposób 
zwyczajowo przyjęty 
                                                                                                                                                           
 
 
 
 
 
 

                                                                                                           BURMISTRZ MIASTA 

(–) Mateusz Jellin                                                                                         

 

 

 

Sporządziła (3 egz.): Lucyna Drożdż, Podinspektor ds. Infrastruktury i Mienia Komunalnego 

 


